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MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY Warszawa,  dnia 28 czerwca 2022 r.
Sekretarz Stanu

Rafał Weber

Znak sprawy: DTD-6.0720.111.2022

Według rozdzielnika

Szanowny Panie Prezesie, 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

Nawiązując do pisma z dnia 20 czerwca br. dotyczącego zwiększenia odpraw granicznych w przejściu 
drogowym w Korczowej (nr DTD-6.0720.107.2022), uprzejmie informuję o kontynuacji prac na rzecz 
udrożnienia przejść granicznych na całym odcinku polsko – ukraińskiej granicy państwowej. 

Na podstawie działań  podjętych przez Polskę we współpracy z Ukrainą wprowadzono usprawnienia ruchu 
towarowego w przejściu granicznym Dorohusk – Jagodzin. W tym kontekście podjęto, między innymi 
następujące ustalenia, obowiązujące od dnia 27 czerwca 2022 roku:

 pozostawienie odpraw granicznych dla ruchu towarowego pojazdów o d.m.c powyżej 7,5 tony oraz 
autobusów w ramach linii regularnych; 

 przeniesienie  ruchu osobowego i samochodów ciężarowych o d.m.c poniżej 7,5 tony do innych 
przejść granicznych;  

 zwiększenie liczby pasów i punktów odpraw przeznaczonych dla ruchu towarowego po stronie 
polskiej na potrzeby Służby Granicznej:  z 2 do 6-ciu na wjazd i wyjazd oraz na potrzeby Służby 
Celno-Skarbowej: z 7 do 14 na wjazd do RP i z 3 do 10 (po 15 lipca 2022 r., po zakończeniu 
remontu infrastruktury przejścia) na wyjazd z RP oraz dodatkowo po jednym pasie dla ruchu 
autokarowego (linie regularne);

 wydzielenie oddzielnego pasa ruchu dla samochodów przekraczających granice bez ładunku. 

W odniesieniu do  przewozów osób informuję, że w przejściu granicznym Dorohusk – Jagodzin możliwy jest 
jedynie ruch autobusów w regularnej komunikacji międzynarodowej. Ruch ten będzie obsługiwany czasowo, 
do momentu wznowienia ruchu autokarowego na platformie autostradowej w przejściu granicznym 
Korczowa – Krakowiec (aktualnie wstrzymany), co ma nastąpić w dniu 4 lipca 2022 r.

Po tym terminie przejście graniczne Dorohusk – Jagodzin będzie służyło wyłącznie przewozom towarowym 
dla pojazdów o d.m.c powyżej 7,5 tony.  

 . 

 

                                         Łączę wyrazy szacunku,
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